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Z A M A W I A J Ą C Y: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego 

w Opolu 

 

ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 

NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 tel. 077/441 63 01 
fax. 077/441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl  
www.onkologia.opole.pl 

 
 

 
   Opole, 04.05.2020r.  

WYJAŚNIENIA                           

 
 Przedmiot zamówienia: Dostawa materiałów opatrunkowych dla bieżących potrzeb Opolskiego 
Centrum Onkologii w Opolu na okres 12 miesięcy. 
 

Nr sprawy: 15/ZOF/2020 
 

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich 
zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.  
 
 Pytanie nr 1 
Zadanie 2, poz. 1-15 

Czy Zamawiający dopuści asortyment z klejem akrylowym naniesionym metodą ciągłą? 

Odpowiedź: Zgodnie z OWZ. 
Pytanie nr 2 
 Zadanie 2, poz. 6-8 

Jakie wielkości opakowań ma na myśli Zamawiający? 

Odpowiedź: Poz.6 –op a 250 szt., poz.7-op a 1 szt., poz. 8-op a 1 szt. 
Pytanie nr 3 
Zadanie 2, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 1,6x5,7cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z OWZ. 
Pytanie nr 4 
Zadanie 2, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a’500szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do 

pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zgodnie z OWZ. 
Pytanie nr 5 
Zadanie 2, poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej? 

Odpowiedź: Zgodnie z OWZ. 
Pytanie nr 6 
Zadanie 2, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem 

do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zgodnie z OWZ. 
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Pytanie nr 7 
Zadanie 2, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę? 

Odpowiedź: Zgodnie z OWZ. 
Pytanie nr 8 
Zadanie 2, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem 

do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zgodnie z OWZ. 
 

 
 

Sporządziła:                                                                                                Zatwierdził: 
Inspektor ds. zamówień publicznych  

Beata Kopeć   
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